לבית רצופה בנסיעה והמשיך כלשהי, עזרה הזעיק ולא במקום התאונה עצר לא הנאשם לאחר התאונה,
העלמין בעיר שם החביא את רכבו. כוחות ההצלה שהגיעו למקום התאונה קבעו את מותו של המנוח.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כאמור, הוא הורשע בעבירות של הפקרה אחרי פגיעה, לפי סעיף
64א'(ג) בפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א- 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"); נהיגה ללא
רישיון נהיגה תקף, לפי סעיף 10(א) בפקודת התעבורה; ונהיגת רכב ללא פוליסת ביטוח תקפה, לפי

סעיף 2(א' ו-ב') בפקודת ביטוח רב מנועי, התש"ל-1970.

תסקירי שירות המבחן

3. שירות המבחן ערך מספר תסקירים על הנאשם, בהם צוינו בין היתר הדברים הבאים-

שחרורו מיום שנים שלוש למשך תנאי, על נהיגה, רישיון לקבל או מלהחזיק פסילה חודשי 6 ג.
או נהיגה רישיון ללא נהיגה של עבירה או פסילה בזמן נהיגה של עבירה יעבור שלא מהמאסר,

עבירה של הפקרה אחרי פגיעה.

ד. פיצוי משפחת המנוח בסך של 10,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום ג' סיוון תשפ"ב, 02/06/2022 במעמד הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט
סגן הנשיאה